

SEÑOR(a):
JUZGADO 002 PROMISCUO MUNICIPAL DE CIRCASIA (QUINDÍO).
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: REINTEGRA SAS ANTES BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: WILMAR GUZMAN CARTAGENA CC 94268187
RADICADO: 6319040890022018-00121-00

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Señor Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotá D.C, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P liquidación de crédito según lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.

Del señor Juez,


DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

JUZGADO SEGUNDO PROMISCOU MUNICIPAL DE CIRCASIA, QUINDIO											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3740088799											
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:											
WILMAR GUZMAN CARTAGENA CC.94.268.187											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Días Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	340.799,00	340.799,00	8.070,75	8.070,75	-	-	-
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	348.070,00	688.869,00	15.653,83	23.724,58	-	-	-
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	355.495,50	1.044.364,50	24.338,80	48.063,38	-	-	-
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	363.079,00	1.407.443,50	32.688,36	80.751,74	-	-	-
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	370.825,00	1.778.268,50	37.771,77	118.523,51	-	-	-
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	-	1.778.268,50	41.277,31	159.800,82	-	-	-
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	-	1.778.268,50	39.588,41	199.389,23	-	-	-
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	1.778.268,50	40.852,16	240.241,39	-	-	-
01/06/2018	20/06/2018	30,42%	30,42%	20	-	1.778.268,50	26.068,13	266.309,51	-	-	-
21/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	10	-	1.778.268,50	12.986,64	279.296,16	13.646.094,00	99.657,03	99.657,03
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	1.778.268,50	40.129,31	319.425,47	13.646.094,00	307.944,70	407.601,73
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	1.778.268,50	39.962,97	359.388,44	13.646.094,00	306.668,26	714.269,99
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	1.778.268,50	38.441,38	397.829,82	13.646.094,00	294.991,80	1.009.261,79
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	1.778.268,50	39.415,28	437.245,10	13.646.094,00	302.465,36	1.311.727,15
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	1.778.268,50	37.887,92	475.133,02	13.646.094,00	290.744,65	1.602.471,81
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	1.778.268,50	38.997,36	514.130,38	13.646.094,00	299.258,34	1.901.730,14
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	1.778.268,50	38.566,42	552.696,80	13.646.094,00	295.951,38	2.197.681,52
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	1.778.268,50	35.670,47	588.367,27	13.646.094,00	273.728,41	2.471.409,93
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	1.778.268,50	38.949,53	627.316,81	13.646.094,00	298.891,31	2.770.301,25
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	1.778.268,50	37.587,34	664.904,14	13.646.094,00	288.438,06	3.058.739,31
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	1.778.268,50	38.889,73	703.793,87	13.646.094,00	298.432,39	3.357.171,70
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	1.778.268,50	37.552,62	741.346,49	13.646.094,00	288.171,64	3.645.343,34
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	1.778.268,50	38.782,03	780.128,52	13.646.094,00	297.605,91	3.942.949,25
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	1.778.268,50	38.853,84	818.982,36	13.646.094,00	298.156,96	4.241.106,21
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	1.778.268,50	37.587,34	856.569,69	13.646.094,00	288.438,06	4.529.544,27
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	1.778.268,50	38.458,51	895.028,21	13.646.094,00	295.123,31	4.824.667,59
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	1.778.268,50	37.089,00	932.117,21	13.646.094,00	284.613,94	5.109.281,52
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	1.778.268,50	38.122,36	970.239,57	13.646.094,00	292.543,72	5.401.825,24
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	1.778.268,50	37.869,80	1.008.109,37	13.646.094,00	290.605,65	5.692.430,89
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	1.778.268,50	35.885,17	1.043.994,54	13.646.094,00	275.375,96	5.967.806,86
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	1.778.268,50	38.194,45	1.082.188,99	13.646.094,00	293.096,93	6.260.903,78
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	1.778.268,50	36.495,97	1.118.684,95	13.646.094,00	280.063,10	6.540.966,88
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	1.778.268,50	36.819,44	1.155.504,40	13.646.094,00	282.545,41	6.823.512,28
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	1.778.268,50	35.491,02	1.190.995,41	13.646.094,00	272.351,31	7.095.863,60
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	1.778.268,50	36.686,17	1.227.681,59	13.646.094,00	281.522,71	7.377.386,30
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	1.778.268,50	37.001,01	1.264.682,60	13.646.094,00	283.938,69	7.661.324,99
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	1.778.268,50	35.900,76	1.300.583,35	13.646.094,00	275.495,59	7.936.820,58
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	1.778.268,50	36.637,68	1.337.221,04	13.646.094,00	281.150,62	8.217.971,20
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	1.778.268,50	34.997,96	1.372.219,00	13.646.094,00	268.567,68	8.486.538,88
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	1.778.268,50	35.481,96	1.407.700,96	13.646.094,00	272.281,82	8.758.820,70
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	1.778.268,50	35.225,41	1.442.926,37	13.646.094,00	270.313,10	9.029.133,80
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	1.778.268,50	32.149,51	1.475.075,88	13.646.094,00	246.709,19	9.275.843,00
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	1.778.268,50	35.396,49	1.510.472,37	13.646.094,00	271.625,91	9.547.468,91
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	-	1.778.268,50	34.066,47	1.544.538,83	13.646.094,00	261.419,57	9.808.888,48
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	-	1.778.268,50	35.041,92	1.579.580,75	13.646.094,00	268.905,04	10.077.793,52
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	-	1.778.268,50	33.888,99	1.613.469,75	13.646.094,00	260.057,69	10.337.851,21
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	-	1.778.268,50	34.968,47	1.648.438,22	13.646.094,00	268.341,39	10.606.192,60
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	-	1.778.268,50	35.078,64	1.683.516,85	13.646.094,00	269.186,78	10.875.379,38
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	-	1.778.268,50	33.853,48	1.717.370,33	13.646.094,00	259.785,14	11.135.164,51
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	-	1.778.268,50	34.784,70	1.752.155,03	13.646.094,00	266.931,17	11.402.095,68
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	-	1.778.268,50	33.995,50	1.786.150,53	13.646.094,00	260.875,00	11.662.970,68
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	-	1.778.268,50	35.481,96	1.821.632,49	13.646.094,00	272.281,82	11.935.252,50
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	-	1.778.268,50	35.847,78	1.857.480,28	13.646.094,00	275.089,07	12.210.341,57
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	-	1.778.268,50	33.397,78	1.890.878,05	13.646.094,00	256.288,17	12.466.629,75
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	-	1.778.268,50	37.327,33	1.928.205,38	13.646.094,00	286.442,83	12.753.072,58
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	-	1.778.268,50	37.123,82	1.965.329,20	13.646.094,00	284.881,12	13.037.953,69
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	-	1.778.268,50	39.558,33	2.004.887,53	13.646.094,00	303.563,08	13.341.516,78
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	-	1.778.268,50	39.451,19	2.044.338,72	13.646.094,00	302.740,93	13.644.257,70
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	-	1.778.268,50	42.335,53	2.086.674,25	13.646.094,00	324.874,80	13.969.132,50
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	-	1.778.268,50	43.968,59	2.130.642,84	13.646.094,00	337.406,59	14.306.539,09
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	-	1.778.268,50	44.685,63	2.175.328,47	13.646.094,00	342.909,04	14.649.448,13
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	-	1.778.268,50	48.096,91	2.223.425,39	13.646.094,00	369.086,56	15.018.534,69
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	-	1.778.268,50	48.431,09	2.271.856,48	13.646.094,00	371.650,97	15.390.185,66
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	-	1.778.268,50	53.163,84	2.325.020,32	13.646.094,00	407.969,19	15.798.154,84
TOTAL						1.778.268,50		2.325.020,32	13.646.094,00		15.798.154,84

Fecha Saldo	31/12/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	13.646.094,00
Cuotas en Mora	1.778.268,50
Intereses de Cuotas en Mora	2.325.020,32
Interese de Plazo	3.103.348,00
Interese de Plazo	15.798.154,84
TOTAL	36.650.885,66
Elaboró: Yudy Mora	